m pi . AGOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001916. 09- 05-2023. h. 12: 18

ek it Tt

IL DIRIGENTE

VISTA la legge n. 554 del 29.12.88 ¢, in particolare, I'art. 7 che ha previsto, nell’'ambito delle
Amministrazioni civili dello Stato, la costituzione di rapporti di lavoro a tempo parziale;

VISTO il D.P.C.M. n. 117 del 17.3.1989, che ha disciplinato il rapporto di lavoro a tempo
parziale;

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997, in particolare l'art. 6 che prevede la costituzione di
rapporti di lavoro part-time nei limiti del 25% della dotazione organica complessiva;

VISTO l‘art. 14 del D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999 e il documento allegato alla C.M. 205 del
30/08/2000, il quale dispone che la gestione del part time e la stipula del contratto sono di
esclusiva competenza del Dirigente Scolastico;

VISTO il D.L. n. 112 del 25.06.2008, convertito in L. 133 del 6.08.2008;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 9 del 30.06.2011;

VISTO il CCNL della scuola del 19.04.2018 e, in particolare gli artt.56 e 57;

VISTA la circolare di questo Ufficio prot. 618 del 13.02.2023;

TENUTO CONTO delle richieste trasmesse dalle istituzioni scolastiche, relativamente alla
trasformazione del rapporto di lavoro a decorrere dall'anno scolastico 2023-24;

VERIFICATI i rapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto;

VISTO il decreto prot. 1912 del 9.5.2023 di pubblicazione delle dotazioni organiche complessive
del personale docente della scuola secondaria di secondo grado per |'a. s.2023-24;
ACCERTATO che le istanze prodotte dai docenti della scuola secondaria di secondo grado con
contratto di lavoro a tempo indeterminato, intese aottenere, a decorrere dall’anno scolastico
2023-24, la trasformazione del rapporto di lavoroda tempo pieno a tempo parziale, sono
integralmente accolte e che, pertanto, non occorre procedere alla formulazione di specifiche
graduatorie;

DISPONE

Art.1- I sottoelencati docenti, a decorrere dall’anno scolastico 2023-24, sono individuati
quali destinatari di contratto di lavoro a tempo parziale;

Art.2- I Dirigenti Scolastici potranno procedere alla stipula dei contratti individuali dilavoro
dei dipendenti che richiedono per la prima volta il tempo parziale, dei contrattidi modifica della
tipologia e/o dell’orario per il personale che gia usufruisce del regimedi lavoro a tempo parziale
e dei provvedimenti di reintegro a tempo pieno;

Art. 3 -Sara cura delle Istituzioni scolastiche trasmettere tali documenti allaRagioneria
Territoriale dello Stato di Firenze e copia degli stessi allo scrivente Ufficio, esclusivamente
all'indirizzo P.E.C. usppo@postacert.istruzione.it.

Responsabile del procedimento: Via Valentini, 7 Referente: Liliana Amici
Nicola Neri Serneri 59100 Prato tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/
mailto:usppo@postacert.istruzione.it

L//éﬁ/’;/}/e?/ﬂ A/ %}7"/7'/%%/)&%6 e et ,,////67’//)//}

IL DIRIGENTE
Nicola Neri Serneri

Firmato digitalmente da NERI

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Superiori di Prato gE_R#ERI NICOLA
Alle O0.SS. della scuola - Loro sedi- O =MINISTERO
Alla Ragioneria Territoriale del MEF- Firenze- DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Al sito istituzionale www. ufficioscolasticoprovinciale.pito.it

Responsabile del procedimento: Via Valentini, 7 Referente: Liliana Amici
Nicola Neri Serneri 59100 Prato tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/Z//f/ﬁﬁ e f/?/ ////em///)

e it Tt

ISTITUTO CICOGNINI-RODARI

CLASSE DI N.

CONCORSO DOCENTE ORE
AO11 GIUFFRIDA MARIA STELLA 10/V
AO11 VALLONE SELENE 12/V
AO11 FRONTALONI ELENA 12/V
AO11 FERRO ISABELLA 15/v
AO11 VITTUARI CRISTINA 12/0
AO11 SETTESOLDI BARBARA 12/Vv
A017 MURATORE VERONICA 10/0
A018 PACELLI GIUDY 12/Vv
A027 CANTARA SONIA MARIA 14/0
A027 SASSO ANTONIA 12/V
A048 GRASSI SILVIA 12/V
AB24 ROSATI ELENA 12/V

SOSTEGNO PAGNINI VALENTINA 9/V
AI55 BROGI ANDREA 15/V
AI55 CECCHI OMAR 15/V
AM55 SILVESTRINI MARTA 9/0

ISTITUTO GRAMSCI-KEYNES

CLASSE DI N.

CONCORSO DOCENTE ORE
A021 CASTAGNA PATRIZIA 15/0
A041 MAZZONCINI EMILIANO 11/v
A046 INNACO FRANCESCO 12/V
A046 GORI MASSIMO 9/V
A048 COLZI SARA 16/V
A048 FILIAGGI MIRELLA 16/V
AA24 COSTANZO IRENE 12/V
AB24 COLOMBO ROBERTA 12/V
AB24 SCHWARZER ROBERTO 9/V
AO050 VITI MICHELE 9/V

Responsabile del procedimento:
Nicola Neri Serneri

Via Valentini, 7
59100 Prato tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Referente: Liliana Amici


mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

///wz}ff//ﬂ r/e// < %/ﬁz/;ﬂ/r/ﬁe e f/?/ ////em///)

AO050 CORSINI SIMONETTA 10/V
A050 BELLUCCI CARLA 12/V
BO14 NARCISI DOMENICO 9/V
ISTITUTO LIVI

CLASSE DI

CONCORSO DOCENTE N. ORE
A005 GIAQUINTO GIOVANNA 12/Vv
AO10 BERTE' CARMEN 14/V
AO11 TASSELLI ANNALISA 15/V
A019 PARRINI MAURO 15/V
A027 ASPRINO GIOVANNI 16/V
A050 CAINI PATRIZIO 12/V
A050 ARRA RITA 9/V
AO050 RICEVUTO ELENA 15/v
A054 BASTOGI NADIA 9/V
A054 FUSCO MARIA 15/v
A054 GRADI CRISTINA 15/v
AA24 CARANDENTE LARA 15/v
AA24 CANGIOLI MONIQUE PAOLA 12/Vv
AB24 TEMPESTI ALBERTO 12/V
BB02 MOWER MARGARET ELISABETH | 12/0

SOSTEGNO FALSETTI ROSSANA 15/V

SOSTEGNO BACCINI RITA 9/V

ISTITUTO COPERNICO

CLASSE DI

CONCORSO DOCENTE N. ORE
AO017 RAFFAELE RICCARDO 14/Vv
AO019 GINANNTI IRENE 12/Vv
AA24 VIGNALI ELEONORA 12/Vv
A026 RISALITI ROBERTA 15/v

Responsabile del procedimento:

Nicola Neri Serneri

Via Valentini, 7
59100 Prato tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Referente: Liliana Amici


mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

,,//47%&/}/5750 r/e// < %}/{?/Zl%ﬁf/%ﬂ/ e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)

A027 TREMITI BEATRICE 14/v
A050 BELLI SIMONE 12/Vv
ISTITUTO DATINI

CLASSE DI

CONCORSO DOCENTE N. ORE
A021 RONCONI FRANCESCA 16/V
A026 DEL BENE VERONICA 12/V
AO031 TORRINI ANNA 14/v
AO031 FERRARA CLAUDIA 14/v
A045 CARUSO LUISA 13/Vv
A046 SERVELLO FRANCESCO 16/0
AB24 COVERI SANDRA 12/v
AB24 PROSPERI GIANNA 15/v
AB24 BERTINI PAOLA 12/V
A034 COSENZA GRAZIA 15/v
B020 LUNETTI SIMONE 10/V
B020 CARFAGNO IVANA 14/0

ISTITUTO MARCONI

CLASSE DI

CONCORSO DOCENTE N. ORE
A026 ZINI LUCA 9/V
A040 BARDAZZI MAURIZIO 9/V

ISTITUTO DAGOMARI

CLASSE DI

CONCORSO DOCENTE N. ORE
A018 MACHO TORRES ANA BELEN 14/V
AO021 PASTORE BARBARA 9/V
A021 RIZZUTO ELISABETTA 12/V

Responsabile del procedimento: Via Valentini, 7 Referente: Liliana Amici
Nicola Neri Serneri 59100 Prato tel. +39 0574 58891

e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

///wz}ff//ﬂ r/e// < %/ﬁz/;ﬂ/r/ﬁe e f/?/ ////em///)

A045 SERALE BARDAZZI ALBERTO 10/V
A045 BARONCELLI SUSANNA 16/V
A045 INNOCENTI FEDERICO 11/V
A045 RINDI GIANNA 9/V
A045 STORAI DIMITRI 9/V
A046 RUGGIERI NUNZIATINA 9/V
A046 CAMPANILE ANTONELLA 14/0
A047 CECCHI ENRICO 14/V
A047 EVANGELISTI PATRIZIO 14/V
A050 VANGI CRISTINA 14/V
AA24 CRISCUOLI DONATA 12MISTO
AB24 SAMBO M. BEATRICE 12/V
AB24 BELLUCCI SUSANNA 14/0

ISTITUTO BUZZI

CLASSE DI

CONCORSO DOCENTE N. ORE
A012 RAMUNNO TERESA 9/V
AO19 INNOCENTI ILARIA 14/Vv
A020 BARNI CLARA 12/Vv
A020 DIDDI SILVIA 9/V
A020 NACCI RAFFAELE 12/V
A026 BIANCHI SIMONETTA 12/V
A026 CORSOLINI MARIO 15/V
A034 COSSU ELEONORA 14/V
A037 JANNIELLO MASSIMO 9/V
A041 PEDELINI ANNA MARIA 15/V
A042 NATALINI LUCA 12/Vv
A042 STORAI SIMONE 12/Vv
A046 PICCIONE FRANCESCO 9/V
A048 MENCI MARIELLA 10/Vv

Responsabile del procedimento:
Nicola Neri Serneri

Via Valentini, 7
59100 Prato tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it

PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Referente: Liliana Amici


mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

,,%ﬁﬁ/}/e?ﬂ 0@// < %}7"//7/%%//‘&71/6 e f/ﬁ/ ,,///rw’/f/’//)

Losialt of %///;/ 2 (,%)l(f/«/m

CONVITTO CICOGNINI

CLASSE DI
CONCORSO DOCENTE N. ORE
AO13 GERVASI MARIA ELVIRA 14/V

Responsabile del procedimento:

Nicola Neri Serneri

Via Valentini, 7
59100 Prato tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Referente: Liliana Amici


mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2023-05-09T10:11:14+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-05-09T12:18:06+0200
	protocollo




